. . . dominus rex ad omnium 
occupatorum, que ecclesiarum et 
nobilium esse dinoscuntur, re-
stitucionem teneatur . quod si non 
fuer i t (így) sentenciam excom-
municacionis per dominum archi-
episcopum ex consensu prelato-
rum ferendam incurrat . 

Si vero compos sue mentis 
. . . in locis sibi commissis 
Si quis nobilium possessionem 

sew possessiones . . . alienare in-
tenderet , tunc primo et princi-
pal i ter easdem vel ipsam fratr i-
bus . . . vendere possit, 

. . . emere debeant 

. . . quibuscumque aliis malu-
erint, 

Item quicunque nobilis posses-
sionem vel possessiones sew por-
ciones suas possessionarias alicui 
homini vendidisset, et ipsum in 
facto huius possessionis expedire 
assumpsisset, 

. . . ab hac luce decesserit, 
4 3 * 
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1 3 5 1 ÉVI 

(Bevezetés.) . . . benivolencia 
principis . . . sic semper evalescit 
in subditos, 

. . . cum sumpmae fidelitatis 
et votiva diligentia 

. . . literas ipsius domini 
Andree regis . . . omni penitus 
snspitione carentes ac veros, ad 
verbum praesentibus insertas 

. . . ad ista faciendi nullum 
penitus habeant facultatem. 

. . . de auxilio eorundem baro-
num 

(4.) . . . prout . . . de integro 
fundo Camere (Curie) très grossi 
solvebantur, 

(10.) . . . testimonio alicuius 
Capituli vei credibilis Convictus, 

. . . porcionem vei porciones 
. . . possit occupare, tandem 
possidendam vei possidendas, 
donec . . . redimantur . 

(18.) . . . iusticiam perseguan-
tur congruentem. 

(21.) . . . ex mandatis regis 

1 4 3 9 ÉVI 

(Bevezetés.) . . . regni nostri 
Ungariae coetus 

(3.) . . . nobiles regni ultra 
metas et confinia regni, i n v i t i . . . 
non ducantur, 

(9.) (mercator) negotiationes 
suas peractum more consueto 
accedat. 

(15.) Honores saeculares . . . 
hominibus istius regni . . . libe-
rum arbitrium eonferendi et ab 
eisdem auferendi habeamus fa-
cultatem. 

DECRETUM. 

. . . benivolencia principis . . . 
sic semper coalesscit in subditos, 

. . . cum sumpme fidelitatis 
studio et votiva diligencia 

. . . literas ipsius domini 
Andree regis . . . omni penitus 
suspicione carentes, de verbo ad 
verbum presentibus insertas 

. . . ad ista facienda nullám 
penitus habeant facultatem. 

. . . de consilio eorundem baro-
num 

. . . prout . . . de integro fundo 
camere très grossi solvebantur, 

. . . testimonio alicuius capi-
tuli vei credibilis conventus. 

. . . porcionem vei porciones 
. . . possit occupare tamdiu 
possidendam vei possidendas, 
donec . . . redimantur .